noel

tourte de seigle bio

tourte de petite epeautre bio
seigle bio

torte de meule bio

tourte d'allouette bio

Pain d'antan bio

ble ancien bio

pain de campagne aux figues bio
pain epeautre bio

complet bio

dieppe

pain fruits secs

pain aux macere

pain aux noix

pain de mie

pain d'epices

pain de mie toast aux figues

PRIX DU PAIN

PRIX DE

7,20
12,00
4,50
7,60
7,00
7,00
11,30
6,90
5,50
4,15
3,50
6,90
6,90
6,10
3,50
15,50

DESIGNATION POIDS PRIX AU
encramme KILO en€ VENTE en €
750 9,60
800 15,00
455 9,89
800 9,50
710 9,86
710 9,86
750 15,07
480 14,38
585 9,40
500 8,30
500 7,00
480 14,38
480 14,38
460 13,26
500 7,00
400 38,75
320 18,44

5,90



